CAMPARI
GROUP

Comunicazione acquisto azioni proprie

Sesto San Giovanni, 23 Agosto 2021 - Davide Campari-Milano N.V., codice LElI 213800ED5AN2J56N6Z02, nell’ambito
della vigente autorizzazione all’acquisto di azioni proprie da destinare al servizio dei piani incentivazione basati su strumenti
finanziari, deliberata dall’Assemblea degli Azionisti dell’ 8 aprile 2021, comunica di aver acquistato dal 16 agosto 2021 al 20
agosto 2021 n. 187.700 azioni proprie al prezzo medio di € 11,8926 per azione per un controvalore complessivo di €
2.232.245,11.

Gli acquisti sono stati effettuati per il tramite dell'intermediario EXANE BNP Paribas, Codice LEI 969500UP76J52A90XU27.

Di seguito il dettaglio degli acquisti effettuati sulle azioni ordinarie Campari, codice ISIN NL0O015435975, su base giornaliera
e in allegato, in forma dettagliata, le operazioni compiute nell’anzidetto periodo:

Data N. azioni acquistate Prezzo medio Controvalore
€ €
16/08/2021 36.900 12,1070 446.748,30
17/08/2021 37.000 12,0564 446.086,80
18/08/2021 37.000 12,0724 446.678,80
19/08/2021 38.100 11,7203 446.543,43
20/08/2021 38.700 11,5294 446.187,78

ULTERIORI INFORMAZIONI

Investor Relations Tel. +39 02 6225 832 Email: investor.relations@campari.com

https://www.camparigroup.com/it/page/investors
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Transaction Trangactlon Time Zone Volume Price Currency Platform

Date Time Code
16/08/2021 07:06:02 UuTC 290 12,12 EUR MTAA
16/08/2021 07:06:02 uTC 206 12,12 EUR MTAA
16/08/2021 07:06:02 UuTC 548 12,12 EUR MTAA
16/08/2021 07:16:41 uTC 1.379 12,16 EUR CEUX
16/08/2021 07:26:08 UTC 369 12,17 EUR CEUX
16/08/2021 07:26:08 uTC 681 12,17 EUR MTAA
16/08/2021 07:35:25 uTC 406 12,12 EUR CEUX
16/08/2021 07:35:25 uTC 822 12,12 EUR MTAA
16/08/2021 07:49:25 uTC 352 12,08 EUR CEUX
16/08/2021 07:49:25 uTC 300 12,08 EUR MTAA
16/08/2021 07:49:25 uTC 455 12,08 EUR MTAA
16/08/2021 08:03:07 uTC 464 12,08 EUR CEUX
16/08/2021 08:03:07 uTC 1.032 12,08 EUR MTAA
16/08/2021 08:20:17 uTC 342 12,08 EUR CEUX
16/08/2021 08:20:17 uTC 801 12,08 EUR MTAA
16/08/2021 08:44:43 UTC 82 12,09 EUR CEUX
16/08/2021 08:44:43 UTC 800 12,09 EUR CEUX
16/08/2021 08:44:43 UTC 266 12,09 EUR CEUX
16/08/2021 08:44:43 uTC 181 12,09 EUR CEUX
16/08/2021 08:44:43 uTC 898 12,09 EUR MTAA
16/08/2021 09:17:10 uTC 736 12,10 EUR MTAA
16/08/2021 09:17:10 uTC 90 12,10 EUR MTAA
16/08/2021 09:17:10 uTC 245 12,10 EUR MTAA
16/08/2021 09:17:10 uTC 292 12,10 EUR MTAA
16/08/2021 09:17:10 uTC 658 12,10 EUR MTAA
16/08/2021 09:50:43 uTC 1.379 12,13 EUR CEUX
16/08/2021 09:50:43 UTC 46 12,13 EUR CEUX
16/08/2021 09:50:43 UTC 60 12,13 EUR CEUX
16/08/2021 09:50:43 UTC 92 12,13 EUR CEUX
16/08/2021 09:50:43 UTC 55 12,13 EUR CEUX
16/08/2021 09:50:43 UTC 84 12,13 EUR CEUX
16/08/2021 09:50:43 uTC 74 12,13 EUR CEUX
16/08/2021 09:50:43 uTC 268 12,13 EUR CEUX
16/08/2021 10:20:44 uTC 912 12,10 EUR MTAA
16/08/2021 10:42:08 uTC 533 12,11 EUR MTAA
16/08/2021 10:56:31 uTC 739 12,12 EUR MTAA
16/08/2021 11:13:10 uTC 341 12,13 EUR CEUX
16/08/2021 11:13:10 uTC 836 12,13 EUR MTAA
16/08/2021 11:28:39 uTC 913 12,12 EUR MTAA
16/08/2021 11:47:20 uTC 147 12,11 EUR AQEU
16/08/2021 11:55:34 uTC 245 12,11 EUR MTAA
16/08/2021 11:55:34 uTC 477 12,11 EUR MTAA
16/08/2021 12:13:06 uTC 747 12,10 EUR MTAA
16/08/2021 12:31:03 uTC 315 12,10 EUR MTAA
16/08/2021 12:31:08 uTC 613 12,10 EUR MTAA
16/08/2021 12:40:56 uTC 303 12,09 EUR MTAA
16/08/2021 12:40:56 uTC 561 12,09 EUR MTAA
16/08/2021 12:53:18 uTC 775 12,11 EUR MTAA
16/08/2021 13:13:10 uTC 283 12,12 EUR CEUX
16/08/2021 13:13:10 uTC 749 12,12 EUR MTAA
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19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021

09:01:21
09:24:06
09:24:06
09:24:06
09:24:06
09:30:06
09:43:56
09:43:56
09:43:56
09:50:59
10:07:22
10:12:09
10:12:10
10:12:10
10:27:08
10:39:10
10:56:57
11:03:18
11:03:35
11:14:39
11:14:39
11:23:15
11:42:37
11:53:36
12:04:04
12:17:17
12:17:17
12:30:30
12:35:51
12:35:51
12:35:51
12:45:58
12:49:33
13:01:27
13:04:55
13:17:59
13:25:08
13:28:58
13:40:57
13:47:29
13:52:11
13:59:49
14:11:39
14:15:09
14:30:00
14:31:30
14:31:30
14:39:55
14:47:00
14:55:25
14:56:05
15:07:22

CAMPARI

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTC
uTtC
uTtC
uTC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

TOASTING LIFE TOGETHER

GROUP

16
100
60
159
100
827
147
282

847
389

247
1.070
679
730
52
727
72
159
100
706
307
799
579
589
12
787
160
100
96
630
628
412
320
649
695
763
665
886
821
715
820
761
794
178
724
745
632
142
509
650
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11,70
11,69
11,69
11,69
11,69
11,69
11,71
11,71
11,71
11,71
11,77
11,77
11,77
11,77
11,75
11,75
11,71
11,71
11,71
11,71
11,71
11,70
11,70
11,68
11,66
11,67
11,67
11,66
11,66
11,66
11,66
11,66
11,65
11,62
11,62
11,65
11,63
11,64
11,64
11,69
11,70
11,68
11,68
11,68
11,71
11,70
11,70
11,68
11,68
11,68
11,68
11,71

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

MTAA
MTAA
MTAA
TQEX
TQEX
MTAA
AQEU
MTAA
TQEX
MTAA
AQEU
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
AQEU
TQEX
TQEX
TQEX
MTAA
CEUX
MTAA
MTAA
AQEU
MTAA
MTAA
TQEX
TQEX
TQEX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
AQEU
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA




19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021
20/08/2021

15:07:42
15:11:10
15:16:47
15:24:28
15:27:06
15:29:26
07:08:25
07:08:25
07:23:57
07:23:57
07:34:05
07:45:20
07:48:53
08:08:11
08:08:11
08:08:11
08:08:11
08:20:36
08:24:51
08:39:48
08:44:53
08:54:37
09:08:36
09:16:03
09:33:11
09:54:41
09:54:41
09:55:33
10:27:11
10:27:11
10:27:11
10:28:52
10:44:46
11:04:47
11:23:06
11:37:56
11:37:56
12:01:08
12:01:08
12:14:14
12:39:19
12:51:47
13:04:02
13:19:26
13:30:29
13:30:29
13:31:15
13:40:47
13:48:46
13:48:46
13:57:35
14:19:27

CAMPARI

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTC
uTtC
uTtC
uTC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
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GROUP

662
737
460
459

96
197
1.818
247
100
971
1.016
893
246

864
48
893
748
735
798
796
836
939
613
33
344
1.490
719
171
130
784
1.007
760
800
296
592
250
612
959
1.009
1.070
974
929
314
503
1.064
934
296
606
907
792

8di9

11,71
11,70
11,70
11,70
11,69
11,69
11,65
11,65
11,59
11,59
11,55
11,53
11,53
11,57
11,57
11,57
11,57
11,55
11,54
11,53
11,52
11,54
11,55
11,52
11,51
11,51
11,51
11,50
11,51
11,51
11,51
11,50
11,48
11,48
11,46
11,49
11,49
11,51
11,51
11,52
11,51
11,51
11,51
11,50
11,50
11,50
11,50
11,49
11,49
11,49
11,49
11,52

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

AQEU
MTAA
MTAA
MTAA
TQEX
TQEX
AQEU
MTAA
TQEX
TQEX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
AQEU
MTAA
MTAA
MTAA
AQEU
AQEU
AQEU
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
AQEU
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA




CAMPARI

GROUP

20/08/2021 14:24:46 uTtC 313 11,54 EUR CEUX
20/08/2021 14:26:17 uTtC 838 11,54 EUR MTAA
20/08/2021 14:30:51 uTtC 302 11,56 EUR CEUX
20/08/2021 14:30:51 UTC 826 11,56 EUR MTAA
20/08/2021 14:37:56 UTC 109 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 14:37:58 UTC 120 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 14:38:54 UTC 250 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 14:38:56 UTC 80 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 14:38:59 UTC 80 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 14:39:09 uTtC 120 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 14:39:34 uTtC 80 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 14:39:36 uTtC 80 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 14:39:39 uTtC 58 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 14:48:08 uTtC 120 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:48:10 UTC 80 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:48:12 UTC 80 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:48:40 UTC 109 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:48:43 UTC 80 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:48:45 UTC 80 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:51:19 UTC 67 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:51:21 uTtC 120 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:51:23 uTtC 80 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:51:26 uTtC 80 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:51:28 uTtC 120 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:51:31 uTtC 80 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 14:51:34 uTtC 21 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 15:03:35 UTC 193 11,58 EUR AQEU
20/08/2021 15:04:22 UTC 57 11,58 EUR AQEU
20/08/2021 15:04:22 UTC 130 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 15:04:22 UTC 365 11,58 EUR MTAA
20/08/2021 15:05:18 UTC 694 11,57 EUR MTAA
20/08/2021 15:09:22 uTtC 627 11,57 EUR AQEU
20/08/2021 15:21:22 uTC 499 11,57 EUR AQEU
20/08/2021 15:21:22 uTtC 405 11,57 EUR AQEU
20/08/2021 15:21:22 uTtcC 253 11,57 EUR AQEU
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